
P 503 
All Around Russet

0140 4

P 501 
Nude Love

4176 4

P 202 
Orchid

4239 0

P301 
Cherry Pie

0170 1

P 01 
Shimmer Pink

0117 2

P 302 
Passionate Red

4212 7
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OFERTE

Pentru Reprezentanţi

80%

Până la

reducere

12/2013

CAMPANIA 12/2013
Campanie trendsetter:  
04.07.2013 - 24.07.2013
Campanie națională:  
15.08.2013 - 04.09.2013
www.avoncosmetics.ro
www.avonconnects.com.ro
www.avonspaceblog.ro
www.facebook.com/AvonSpace

Ofertă unică valabilă numai în Campania 12/2013, în limita stocului disponibil.
 Pentru aceste produse nu beneficiaţi de discount de Reprezentant.  

Se iau în considerare la calcularea valorii comenzii.

Fiecare nuanţă este marcată cu un cod inscripţionat pe partea inferioară a ambalajului.

Ruj Shine Attract
3,6 g  

31,00

12,99

• STRĂLUCIRE INTENSĂ

gelul transparent  
îmbogăţit  

cu vitamina E 
conferă strălucire

• CULOARE PERSISTENTĂ

acoperire medie spre completă, 
pentru un efect de buze cu volum

CU UN STRAT 
EXTERIOR CU 
TEXTURĂ DE GEL

RUJ 1P
ri

m
u

l*
 

* de la Avon



Pumped Up Plum

1355 7

Makin Mauves

1341 7

Tickled Pink

1368 0

Ravishing Rose

1345 8

Pink Indulgence

1369 8

Melon Madness

1353 2

Very Black

0435 8

Blue Grey

4366 1

Khaki

4351 3

Bronze

4317 4

Vivid Grey

0025 7

Burgundy 
Shock

2708 6
Mocha Flash

0418 4

Plum

1319 3
Black

0817 7

Dark  
Brown

1383 9

Twinkle

3321 7
Star Light

3145 0
Moonbeam

3160 9

Don’t Be  
Jaded

4118 6

Rebel Rose

0821 9

Art Orange

1061 1

Lime  
Splatter

1010 8

Smoky  
Plumes

0947 2

City Navy

0955 5

Street Beige

0758 3

Ballerina

4413 1

Rose Amour

4417 2

Modern  
Mauve

4924 7

Strawberry

4923 9

Red Wine

4425 5

Organic Green

1918 2
Amber

3974 3

Plum

1922 4

Vivid Violet

0148 7
Attraction

2613 8
Femme Fatale

2879 5

Black

1170 0

Diamond

0873 0

Flirt Alert

4143 4

Chocolate 
Kiss

3977 6

First Date

4091 5

Valentine

0762 5

Lustrous  
Raisin

3606 1

Glisten

3607 9

Rare Red

3614 5

Pink  
Sapphire

3615 2

Sparkling  
Nude

3628 5

Rare Bling

3807 5
Pink Peach

3604 6

Diamond  
Rose

3574 1
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9.  Fard de pleoape 
strălucitor

1 g  

27,00

10,99

6.  Creion de ochi 
Jillian Dempsey Professional

1,14 g  

18,00

7,99

8.  Fard de pleoape 
True Colour Quad

6 g

31,00

14,99  2498,33/1kg

3.  Luciu de buze 
SuperShock

12 ml

27,00

9,99

4.  Contur pulbere 
pentru ochi 
Jillian Dempsey 
Professional

0,6 g  

27,00

9,99

11.  Balsam de buze 
strălucitor

4 g  

10,00

3,99

12.  Set de pile pentru unghii
Dimensiuni:  
8,5 x 2,2 x 0,4 cm

 1752 5

15,00

2,99

5.  Creion retractabil 
pentru ochi 
Chromes

0,28 g  

17,00

6,99

10.  Lac de unghii 
cu uscare rapidă

12 ml  

21,00

8,99  749,17/1L

16.  Loţiune de corp 
cu glicerină şi ulei 
de migdale

200 ml  0110 7

16,00

5,99  29,95/1L

13.  Dispozitiv pentru 
curăţarea feţei

Capăt cu peri moi pentru curăţare 
în profunzime şi capăt cu burete 
pentru curăţare delicată

 2963 7

15,00

8,99

7.  Contur lichid pentru ochi 
Dancefloor Diva

3,5 ml

25,00

14,99

18.  Gel abraziv pentru îngrijirea 
completă a picioarelor

75 ml  1599 0

17,00

5,99  79,87/1L

15.  Balsam de buze hrănitor 
Ediție specială

4 g  3007 2

12,00

3,99  570,00/1kg

17.  Lichid emolient 
pentru picioare

100 ml  2287 1

17,00

5,99  59,90/1L

14.  Tratament intensiv 
împotriva petelor

15 ml  2276 4

20,00

4,99  332,67/1L

2.  Ruj cu aromă de 
vanilie în formă 
de inimioară

3,6 g  

14,00

5,99

1.  Ruj Pink Crystals
3,6 g

28,00

10,99
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25.  Spray pentru păr 
cu lămâie şi verbena

150 ml  3331 6

16,00

7,99  53,27/1L

34.  Ser pentru luminozitate

30 ml  4784 5

97,00

39,99  1333,00/1L

40.  Mini-gel pentru 
igienă intimă

30 ml  2787 0

6,00

1,99  66,33/1L

41.  Mini-gel cremos fără 
parfum pentru igienă 
intimă

30 ml  2790 4

6,00

1,99  66,33/1L

20.  Balsam cu extracte 
de merişoare şi miere

250 ml  4513 8

14,00

5,99  23,96/1L

21.  Şampon cu extracte 
de merişoare şi miere

250 ml  4565 8

14,00

5,99  23,96/1L

28.  Cremă de faţă 
cu extract de rodie

75 ml  2157 6

14,00

4,99  66,53/1L

22.  Gel de duş cu merişoare 
şi scorţişoară

400 ml  4278 8

23,00

6,99  17,48/1L

32.  Dispozitiv pentru 
revigorarea zonei ochilor

12 ml  4224 2

48,00

22,99  1915,83/1L

33.  Gel de curăţare

200 ml  4001 4

20,00

6,99  34,95/1L

39.  Deodorant 
antiperspirant

50 ml  2870 4

13,00

4,99  99,80/1L

23.  Loţiune de corp 
şi mâini cu flori  
de cireş

200 ml  2432 3

19,00

6,99  34,95/1L

35.  Tratament pentru 
catifelarea tenului 
Anew Clinical

30 ml  4297 8

73,00

24,99  833,00/1L

27.  Gel cu rodie pentru ochi

15 ml  4983 3

14,00

5,99  399,33/1L

29.  Cremă corectoare 
de noapte

50 ml  0208 9

32,00

9,99  199,80/1L

30.  Cremă de zi 
iluminatoare SPF 20

50 ml  0326 9

32,00

12,99  259,80/1L

31.  Tratament protector 
cu lipozomi

50 ml  2922 3

28,00

8,99  179,80/1L

24.  Loţiune de corp 
cu lapte şi miere

200 ml  1334 2

19,00

5,99  29,95/1L

19.  Şampon pentru volum 
cu lămâie şi floarea 
pasiunii pentru părul 
subţire

400 ml  2990 0

16,00

6,99  17,48/1L

36.  Mini-cremă de noapte 
Anew Rejuvenate

15 ml  3812 5

32,00

7,99  532,67/1L

26.  Mască de față cu zmeură

75 ml  4547 6

16,00

4,99  66,53/1L

38.  Deodorant 
antiperspirant cu bilă
Floral Fresh

50 ml  1652 7

12,00

4,49  89,80/1L

37.  Deodorant 
antiperspirant cu bilă
Sport

50 ml  1320 1

12,00

4,49  89,80/1L
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9.  Eşarfă Jake
Material: bumbac, 
dimensiuni: 198 x 62,5cm, 
franjuri: 8,5 cm

2884 5

60,00

24,99

8.  Accesoriu pentru geantă
Lungime: 16,5 cm

3897 6

40,00

16,99

1.  Set Sonali
Lungime colier: 81 cm
Lungime cercei: 2,4 cm

1408 4

65,00

19,99

10.  Elastic de păr
Material: PVC, nuanțe: 
blond, șaten.
A nu se spăla.

40,00

12,99

7.  Ceas Lady in Red
Diametru cadran: 1,9 cm 
Diametru carcasă: 3 cm 
Cureaua poate fi ajustată 
între 16,2 - 19,7 cm. 

4195 4

120,00

47,99

11.  Etui pentru ochelari
Material: metal, acril
Culoare: roşu strălucitor
Dimensiuni:  
16 x 7.5 x 4 cm, 
Dimensiuni oglindă din 
interior: 10 x 3.5 cm.

2687 2

45,00

21,99

2.  Cercei Andria
Lungime: aprox. 8 cm

2537 9

40,00

16,99

5.  Colier Arezzo
Lungime colier: 80 cm,  
pandantiv: 6 cm

0899 5

40,00

16,99

4.  Set de 4 inele Deianira
Mărimi disponibile: 6, 8.

35,00

14,99

6.  Brățată Serra
Lungime: 18 + 2,5 cm, 
placat cu argint

 3189 8

50,00

19,99

0703 9 blond

0706 2 șaten

mărimea 8 
- 18,1 mm

0834 2

mărimea 6 
- 16,5 mm

0841 7

15.  Balsam după ras 
City Rush pentru El

100 ml  1445 6

29,00

7,99  79,90/1L

19.  Perie rotundă mare
Diametru aprox. 70 mm
Lungime 224 mm.

 1365 6

36,00

15,99

12. Apă de toaletă Aspire

50 ml  3635 0

65,00

20,99  419,80/1L

13.  Balsam după ras

100 ml  1533 9

23,00

9,99  99,90/1L

14.  Balsam după ras 
For Men Champion

100 ml  0820 1

22,00

9,99  99,90/1L

16.  Spumant de baie 
cu aromă de trandafir

250 ml  4361 2

17,00

6,99  27,96/1L

17.  Spumant de baie 
cu aromă de mere verzi

250 ml  4977 5

17,00

6,99  27,96/1L

18.  Set de 
2 săpunuri

2 x 75 g  4570 8

23,00

9,99

20.  Şampon şi Balsam 2 în 1 
pentru toate tipurile de păr

400 ml  2968 6

20,00

9,99  24,98/1L

21.  Şampon 
regenerator pentru 
părul tern, lipsit de 
strălucire

250 ml  1688 1

19,00

7,99  31,96/1L

3.  Set de Inele Epinal
Inelele se pot purta 
separat sau împreună.
Disponibile în mărimile: 
6, 8, 10

45,00

21,99

4164 0

4207 7

4198 8

mărimea 8
18,1 mm

mărimea 10 
19,75 mm

mărimea 6 
16,5 mm


